
JAK SE K NÁM DOSTANETE?
KAŠPÁRKOHRANÍ - OBORA HVĚZDA, PRAHA 6

zastávka PETŘINY	 - autobus č. 179, 510, 184,191,
 - tramvaj  č. 1, 2, 18,

 zastávka MALý	BŘEVNOV   - autobus č. 108, 347, 225,
 - tramvaj  č.  22  

zastávka VYPICH   - autobus č. 108, 174, 179, 180,191 
 - tramvaj  č.  36, 22
Informace o dopravním spojení (jízdní řády MHD) na www.idos.cz

VSTUP

VSTUP
Vypich

PeTŘiny

Nad Markétou

Malý BřevnovBílá Hora

Štefkova

Říčanova

Libocká

Ruzyňská škola VSTUP

HUDEBNÍ SCÉNA

DIVADELNÍ SCÉNA

DIVADELNÍ STAN

SPORT

LETOHRÁDEK HVĚZDA

SPORTWC/umývárny

KULIčky

DÍLNY

DÍLNY

PRUVOD MASEK

PRUVOD MASEK
DÍLNY

PRVNÍ POMOC

OBČERSTVENÍ

Program/ Line Up
Hudební	scéna/	Music	Stage	
13.00	-	Petr	Skoumal	a	Divadlo	V	Dlouhé	
S DIVADELNÍM PŘEDSTAVENÍM ,,KDYBY PRASE MĚLO KŘÍDLA"

15.00	-	Kašpárek	v	rohlíku
	Těšte	se	na	Bejby	pank
s hosty: Márdi /Vypsaná fixa/ 

Blanka Šrůmová, Filip neBřenský…
17.00 - ThE TAP TAP A hOSTé 
MATĚj RuPPERT (MONKEY 
BuSINESS), DAN BáRTA
le-Quang Dao (písničkář z vietnamu)…

19.00	-	Kryštof
Divadelní	scéna/	Theatre	Stage		
13.00	-	Cirkus	SACRA	-	Brick	Cirk
14.00 - Bohnická divadelní 
společnost - ufoun je kamarád
14.30	-	Ježek	a	čížek	-	Life	Happens

16.00 - Cirkus Žebřík - Jak se peče pohádka
16.30	-	Cirkus	Žebřík	-	Hombres

17.00	-	Bohnická	divadelní	
společnost	-	Ufoun	je	kamarád
17.20	-	Ježek	a	čížek	-	Life	Happens

17.45 - průvod obřích masek – 
vyhánění nudy

Divadelní	stan/	Theatre	Tent		

15.00 - anpu: konec srandy – 
konec psiny
16.30	-	Kašpárek	v	rohlíku	I.

18.00	-	Kašpárek	v	rohlíku	II.
               pražská premiéra

KRYŠTOF
PETR	skoumal	A	DIVALDLO	V	DLOUHÉ

THE	TAP	TAP	A	MATĚJ	RUPPERT	A	DAN	BÁRTA

KAŠPÁREK	V	ROHLÍKU	S	MÁRDIM
KULIČKY	S	JIŘÍM	MÁDLEM

DÍLNA	SOCHAŘSKÉHO	ATELIÉRU		AVU	JAROSLAVA	RÓNY
JÍDLOHRANÍ	S	AMBIENTE

FOTBAL	S	AC	SPARTA	PRAHA	/	TENIS	S	I.	ČLTK	PRAHA	/	RUGBY	S	RC	TATRA	SMÍCHOV

PRůVOD	OBŘÍCH	MASEK...

FESTIVAL SE KONÁ ZA KAŽDÉHO POČASÍ
V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ - DEŠTNÍKY A PLÁŠTĚNKY S SEBOU!!!

Volný	prostor/	Free	Space
po	celé	odpoledne

Fotbal s AC Sparta Praha 
Tenis s I.ČLTK Praha
Rugby s RC Tatra Smíchov
Táborové hry s instruktory dětské turistické 
skupiny Modřanská 3

Lukostřelba se SC jÚ 
Výuka žonglování
Pohyb na chůdách
Výtvarná dílna se studentkami sochařského 
ateliéru jaroslava Róny na AVu v Praze
Výtvarné dílny s ekologickým zaměřením - NG v Praze
Keramická dílna Sananim o.s.
Malování a výroba recyklovaných objektů se studen-
ty ujEP – fakulty umění a designu
Výroba a ovládaní maňásků s Bohnickou Copany
Soutěže v jízdě na mechanickém vozíku s instruk-
tory Sportovního klubu z jedličkova ústavu  v Praze
Dětské hrady Rainbow – duhový svět originál-
ních dětských dřevěných hradů
Soutěž v kuličkách s jiřím Mádlem
Radio Bonton - Dětské studio Radia Bonton
jídlohraní s Ambiente
Volný vstup do stálé expozice letohrádku hvězda



Hudba
Petr Skoumal a Divadlo v Dlouhé
Hudebník Petr Skoumal a Divadlo v Dlouhé vystoupí s divadelním 
představením Kdyby prase mělo křídla, které obsahuje texty Eman-
uela Frynty, Pavla Šruta a Jana Vodňanského. Titulní píseň vznikla 
na přebásněném textu britského spisovatele Jamese Reevese If 
Pigs Could Fly. 

The Tap Tap
The Tap Tap z pražského Jedličkova ústavu hraje svoje i převzaté 
písničky, Ondřeje Hejmy, Ivana Mládka, Tomáše Hanáka, Davida Kollera 
a Amy Winehouse, na různé bubny a bubínky
Jako hosté vystoupí Matěj Ruppert (Monkey Business), Dan Bárta 
a písničkář z Vietnamu Le-Quang Dao.

Kryštof
Skupina Kryštof se během posledních čtyř let stala jednou z největších 
hvězd pop music u nás. Na Kašpárkohraní zahrají ve speciálním 
akustickém setu.

Divadlo
Kašpárek v rohlíku 2 
Pražská premiéra nového divadelního představení  Kašpárek v rohlíku 
2 – Navždy aneb „show must go on“ i kdyby na rohlík nebylo... je volným 
pokračováním úspěšného dětského kabaretu plného písniček, slovních 
hříček a krátkých divadelních výstupů, v němž slova i věci ožívají 
a předvádějí se v nečekaných spojeních a souvislostech. Jako hosté se 
představí Márdi (Vypsaná fi xa), Blanka Šrůmová, Filip Nebřenský…

Cirkus SACRA uvádí Brick Cirk
Představení jednoho zeleného clowna a spousty cihel, zpovzdálí 
doprovází neznámý hudebním virtuóz. Cihlu lze společně vrtat, lámat, 
stavět, házet, vařit, kousat, drtit, mlít, telefonovat s ní, obdivovat ji, tančit 
s ní, číst si ji a... 

Bohnická divadelní společnost 
uvádí Ufoun je kamarád
Pouliční rakvičkový sci-fi  horror, odhalující krutou pravdu, že určit, kdo je 
opravdový šílenec a kdo ne, je těžký oříšek. 

Ježek a čížek uvádí 
Life Happens
Klaunerie ze života tuláků. Krátké, dynamické představení, plné životní 
energie a optimismu.  

Cirkus Žebřík uvádí Jak se peče 
pohádka
Autorská hra dvou klaunek o pohádkovém pečení se živou hudbou, ve 
které ožívá kuchyňské nářadí.

Velký průvod masek – 
Vyhánění nudy 
Průvod masek studentů HAMU a DAMU, koncipovaný jako představení 

s vlastním dějem, tematicky a výtvarně rozdělené do 3 skupin.  Každá 
skupina má vůdčí osobnost, vyvolávače na chůdách, muzikanty a jednot-
livé masky, jež jako celek tvoří divadelní živel.

ANPU: Konec srandy – konec psiny
Loutková hříčka jejímiž hrdiny jsou pohádkové bytosti (čert, princ, 
karkulka, vodník, kocour v botách a ježibaba), které zatouží 
alespoň jednou v životě vystoupit ze svých rolí a nazkoušet  
“velké drámo”.

Sport
Mini turnaj a soutěž ve fotbalových dovednostech o klubové předměty 
AC Sparta Praha. Pro vítěze následná možnost vyzkoušet si největší 
tréninkové centrum kopané v ČR na Strahově.
Setkání se zkušenými trenéry a hráči I. ČLTK Praha - nejstaršího tenis-
ového klubu v ČR se sídlem na Štvanici.
Ukázka a výcvik rugby, pod vedením úřadujících mistrů České republiky 
RC Tatra Smíchov.
Táborové hry s instruktory dětské turistické skupiny Modřanská 3.
Názorná ukázka a odborný výklad střelby z kladkového luku s Davidem 
Drahonínským – vítěz zlaté medaile na paralympijských hrách v Pekingu 
2008.  
SK Start Praha – Jiří Mojžíšek. Prezentace nové metody lukostřelby 
nevidomých.
Ukázky kung-fu.

Výtvarné dílny
Výtvarná dílna se studentkami sochařského ateliéru Jaroslava Róny na 
AVU v Praze.
Výtvarné dílny s ekologickým zaměřením připravené NG v Praze. Moje 
hvězda – tvar hvězdy mají v přírodě například květy, sněhové vločky, 
nebo lístky travin a stromů. Z žabí perspektivy – ve městě s námi žije 
spousta zvířat, jak asi vnímají své okolí?
Keramická dílna Sananim o.s. -  práce s keramickou hlínou, modelování, 
výroba uměleckých i užitkových předmětů.
Malování a výroba recyklovaných objektů se studenty UJEP – fakulty 
umění a designu. 
Výroba a ovládaní maňásků s Bohnickou Company.
Obrázkový ostrov – malování pod vedením Lenky Procházkové.

Další
Jídlohraní s Ambiente.
Soutěž v kuličkách s Jiřím Mádlem, které se m.j. zúčastní známí herci 
a zpěváci.
Výuka žonglování
Pohyb na chůdách.
Dětské studio Rádia Bonton, s možností přímého vysílání v prostorách 
Letohrádku Hvězda 
Soutěže v jízdě na mechanickém vozíku s instruktory Sportovního klubu 
z Jedličkova ústavu v Praze
Dětské hrady Rainbow – duhový svět originálních dětských dřevěných 
hradů. 
Výklad způsobu udržování a obnovy lesa v oboře.
Škola pečení v pojízdné historické pekárně.
Slaňování s Občanským sdružením K-Trust. 
Govinda – vegetariánský koutek s hrami a loutkovým divadlem.
Skákací hrad, model železniční trati a letecké modely, vodící psi, tetování 
henou a barvení obličejů, lanovka pro invalidní vozík, First Bike – moje 
první kolo.
Dobroty pro děti, sladkosti, zmrzlina, tradiční občerstvení.
Volný vstup do stálé expozice letohrádku Hvězda.

generální partner partneři


